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Gennaio 2022

Gabbiani, fratelli marini, intrecciano voli a caccia di infinito.
Nella Talamini
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S. Raimondo di P.

S. Severino
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S. Francesco di S.

Conv. di S. Paolo

SS. Tito e Timoteo

S. Angela Merici

S. Tommaso

S. Costanzo

S. Martina

S. Giovanni Bosco



Il mare è senza strade, il mare è senza spiegazioni.
(Alessandro Baricco)

Gennaio 2022
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Ascidia - Aplidium turbinatum



Febbraio 2022
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Pres. del Signore

S. Biagio

S. Gilberto

S. Agata

S. Paolo

S. Teodoro

S. Girolamo

S. Apollonia

S. Scolastica

N.S. di Lourdes

S. Eulalia

S. Maura

S. Valentino

S. Faustino

S. Giuliana

S. Donato

S. Simone

S. Mansueto

S. Silvano

S. Pier Damiani

S. Margherita

S. Renzo

S. Edilberto

S. Cesario

S. Romeo

S. Leandro

S. Romano

Il mare degli ortolani confina col bordo della barca.
Nella Talamini



Mare, cielo ribelle caduto giù dai cieli!
(Juan Ramón Jiménez)

Febbraio 2022
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Ascidia -  Botryllus schlosseri



Marzo 2022
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S. Cunegonda
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S. Felicita

S. Giovanni di Dio
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S. Simplicio

S. Costantino

S. Massimiliano

S. Arrigo

S. Matilde

S. Luisa

S. Eriberto

S. Patrizio

S. Salvatore

S. Giuseppe

S. Alessandra

S. Benedetto
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S. Turibio

S. Romolo

Annunc. del Signore

S. Teodoro

S. Augusto

S. Sisto

S. Secondo

S. Amedeo

S. Beniamino

Fra i tetti di Chioggia esplode un’anima verde.
Nella Talamini



Il mare è l’unico essere infinito che si pone umilmente ai nostri piedi, senza mai perdere una briciolo della sua 
grandezza. (Fabrizio Caramagna)
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Ascidia - Botryllus schlosseri



Aprile 2022
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S. Valeria

S. Caterina

S. Mariano

Sotto regale porpora, la pescheria non sa che è lo scrigno del mare.
Nella Talamini



Lo senti il rumore del mare,quella voce riconoscibile che si infrange sulla riva.Te la spiega in un attimo, la vita.
(Fabrizio Caramagna)
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Ascidia - Aplidium elegans



Maggio 2022
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S. Atanasio

SS.  Filippo e  Giacomo

S. Silvano
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S. Giuditta

S. Flavia

S. Vittore

S. Gregorio

S. Antonino

S. Fabio

S. Rossana

S. Emma

S. Mattia

S. Torquato

S. Ubaldo

S. Pasquale

S. Giovanni I Papa

S. Pietro

S. Bernardino

S. Vittorio

S. Rita da Cascia

S. Desiderio

Maria Ausiliatrice

S. Urbano

S. Filippo Neri

S. Agostino

S. Emilio

S. Massimino

S. Felice I Papa

Visitazione Vergine

Le vele cercano il vento, sospirando verso l’orizzonte.
Nella Talamini



Il mare è una malattia al contrario. Se la fai da bambino, poi non guarisci più.
(Guido Fruscoloni)
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S. Giovanni I Papa

S. Pietro

S. Bernardino

S. Vittorio

S. Rita da Cascia
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Visitazione Vergine

Ascidia - Aplidium cfr. densum



Giugno 2022
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S. Giustino

Festa della Repubblica

S. Carlo

S. Quirino

S. Bonifacio

S. Norberto

S. Roberto

S. Medardo

SS. Efrem e Primo

S. Diana

S. Barnaba

S. Guido

S. Antonio da Padova

S. Eliseo profeta

S. Germana

S. Aureliano

S. Gregorio

S. Marina

S. Romualdo

S. Silverio

S. Luigi

S. Paolino

S. Lanfranco

Nativ. S. Giovanni B.

S. Guglielmo

S. Virgilio

S. Cirillo

S. Attilio

SS. Pietro e Paolo

SS. Protomartiri

Refugium peccatorum, porto e madre per anima e corpo.
Nella Talamini



Il mare mi prepara una culla di azzurro con merletti di cielo e io mi immergo e so che ogni volta rinasco.
(Fabrizio Caramagna)
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Martedì
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S. Giustino

Festa della Repubblica

S. Carlo

S. Quirino

S. Bonifacio

S. Norberto

S. Roberto

S. Medardo

SS. Efrem e Primo

S. Diana

S. Barnaba

S. Guido

S. Antonio da Padova

S. Eliseo profeta

S. Germana

S. Aureliano

S. Gregorio

S. Marina

S. Romualdo

S. Silverio

S. Luigi

S. Paolino

S. Lanfranco

Nativ. S. Giovanni B.

S. Guglielmo

S. Virgilio

S. Cirillo

S. Attilio

SS. Pietro e Paolo

SS. Protomartiri

Ascidia - Polycitor adriaticus 



Luglio 2022
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Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì
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Domenica
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Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

S. Teobaldo

S. Ottone

S. Tommaso

S. Elisabetta

S. Antonio M. Z.

S. Maria Goretti

S. Edda

S. Priscilla

S. Armando

S. Felicita

S. Olga

S. Fortunato

S. Enrico

S. Camillo

S. Bonaventura

B. V. del Carmine

S. Alessio

S. Federico

S. Simmaco

S. Elia

S. Lorenzo

S. Maria Maddalena

S. Brigida

S. Cristina

S. Giacomo

SS. Anna e Gioacchino

S. Liliana

S. Nazario

S. Marta

S. Pietro

S. Ignazio

Rossa e blu riposa la barca, aspetta la mano dell’uomo.
Nella Talamini



Tenetevi pure le vostre altezze, io preferisco restarmene al livello del mare.
(Rita Godino)
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Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

S. Teobaldo

S. Ottone

S. Tommaso

S. Elisabetta

S. Antonio M. Z.

S. Maria Goretti

S. Edda

S. Priscilla

S. Armando

S. Felicita

S. Olga

S. Fortunato

S. Enrico

S. Camillo

S. Bonaventura

B. V. del Carmine

S. Alessio

S. Federico

S. Simmaco

S. Elia

S. Lorenzo

S. Maria Maddalena

S. Brigida

S. Cristina

S. Giacomo

SS. Anna e Gioacchino

S. Liliana

S. Nazario

S. Marta

S. Pietro

S. Ignazio

Ascidia - Botryllus schlosseri 



Agosto 2022

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì
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Domenica
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Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

S. Alfonso

S. Eusebio

S. Lidia

S. Nicodemo

S. Osvaldo

Trasfig. del Signore

S. Gaetano

S. Domenico

S. Romano

S. Lorenzo

S. Chiara

S. Giuliano

S. Ippolito

S. Alfredo

Assunzione V. Maria

S. Stefano

S. Giacinto

S. Elena

S. Ludovico

S. Bernardo

S. Pio X Papa

S. Maria Regina

S. Rosa da Lima

S. Bartolomeo

S. Ludovico

S. Alessandro

S. Monica

S. Agostino

Martirio S. Giovanni

S. Faustina

S. Aristide

Dal fondo del canale, sale il suono della laguna con echi di risacca.
Nella Talamini



Mi feci tante domande che andai a vivere sulla riva del mare e gettai in acqua le risposte per non litigare con nessuno.
(Pablo Neruda)
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Venerdì

Sabato

Domenica
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Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

S. Alfonso

S. Eusebio

S. Lidia

S. Nicodemo

S. Osvaldo

Trasfig. del Signore

S. Gaetano

S. Domenico

S. Romano

S. Lorenzo

S. Chiara

S. Giuliano

S. Ippolito

S. Alfredo

Assunzione V. Maria

S. Stefano

S. Giacinto

S. Elena

S. Ludovico

S. Bernardo

S. Pio X Papa

S. Maria Regina

S. Rosa da Lima

S. Bartolomeo

S. Ludovico

S. Alessandro

S. Monica

S. Agostino

Martirio S. Giovanni

S. Faustina

S. Aristide

Ascidia - Pycnoclavella communis



Settembre 2022
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Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

S. Egidio

S. Elpidio

S. Gregorio

S. Rosalia

S. Vittorino

S. Umberto

S. Regina

Natività B. Vergine

S. Sergio Papa

S. Nicola

S. Diomede

SS. Nome di Maria

S. Giovanni

Santa Croce

B.V. Addolorata

SS. Cornelio e Cipriano

S. Roberto

S. Sofia

S. Gennaro

S. Eustachio

S. Matteo

S. Maurizio

S. Pio da Pietrelcina

S. Pacifico

S. Aurelia

SS. Cosimo e Damiano

S. Vincenzo

S. Venceslao

S. Michele

S. Girolamo

Le ali dei gabbiani misurano il nostro cielo, regalando metri di libertà.
Nella Talamini



Ah, io non chiederei d’essere un gabbiano né un delfino; mi accontenterei d’essere uno scorfano, ch’è il pesce più 
brutto del mare. pur di ritrovarmi laggiù, a scherzare in quell’acqua. (Dacia Maraini)

Settembre 2022

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

S. Egidio

S. Elpidio

S. Gregorio

S. Rosalia

S. Vittorino

S. Umberto

S. Regina

Natività B. Vergine

S. Sergio Papa

S. Nicola

S. Diomede

SS. Nome di Maria

S. Giovanni

Santa Croce

B.V. Addolorata

SS. Cornelio e Cipriano

S. Roberto

S. Sofia

S. Gennaro

S. Eustachio

S. Matteo

S. Maurizio

S. Pio da Pietrelcina

S. Pacifico

S. Aurelia

SS. Cosimo e Damiano

S. Vincenzo

S. Venceslao

S. Michele

S. Girolamo

Ascidia - Botryllus schlosseri



Ottobre 2022

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

S. Teresa

SS. Angeli Custodi

S. Gerardo

S. Francesco

S. Placido

S. Bruno

N. S. del Rosario

S. Pelagia

S. Dionigi

S. Daniele

S. Firmino

S. Serafino

S. Edoardo Re

S. Callisto I Papa

S. Teresa d'Avila

S. Edvige

S. Ignazio

S. Luca

S. Laura

S. Irene

S. Orsola

S. Donato

S. Giovanni da C.

S. Antonio M. C.

S. Daria

S. Evaristo Papa

S. Fiorenzo

S. Simone

S. Ermelinda

S. Germano

S. Lucilla

In mare è una gara di colori ma vince l’azzurro.
Nella Talamini



Il mare è uno stato mentale, puoi essere a chilometri e allo stesso tempo portartelo addosso.
(Sara Turchina)

Ottobre 2022

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

S. Teresa

SS. Angeli Custodi

S. Gerardo

S. Francesco

S. Placido

S. Bruno

N. S. del Rosario

S. Pelagia

S. Dionigi

S. Daniele

S. Firmino

S. Serafino

S. Edoardo Re

S. Callisto I Papa

S. Teresa d'Avila

S. Edvige

S. Ignazio

S. Luca

S. Laura

S. Irene

S. Orsola

S. Donato

S. Giovanni da C.

S. Antonio M. C.

S. Daria

S. Evaristo Papa

S. Fiorenzo

S. Simone

S. Ermelinda

S. Germano

S. Lucilla

Ascidia - Aplidium conicum



Novembre 2022

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Tutti i Santi

Comm. dei Defunti

S. Silvia

S.  Carlo Borromeo

S. Zaccaria

S. Leonardo

S. Ernesto

S. Goffredo

S. Oreste

S. Leone Magno

S. Martino di Tours

S. Renato

S. Diego

S. Giocondo

S. Alberto Magno

S. Margherita

S. Elisabetta

S. Oddone

S. Fausto

S. Benigno

Pres. S. Vergine

S. Cecilia

S. Clemente

S. Flora

S. Caterina

S. Corrado

S. Virgilio

S. Giacomo

S. Saturnino

S. Andrea

L’airone cerca rifugio nel grembo della laguna.
Nella Talamini



Poche persone sono capaci di venirti a cercare dove sei veramente. Per questo amo il suono delle onde. Loro sanno 
sempre dove sei. (Fabrizio Caramagna)

Novembre 2022

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Tutti i Santi

Comm. dei Defunti

S. Silvia

S.  Carlo Borromeo

S. Zaccaria

S. Leonardo

S. Ernesto

S. Goffredo

S. Oreste

S. Leone Magno

S. Martino di Tours

S. Renato

S. Diego

S. Giocondo

S. Alberto Magno

S. Margherita

S. Elisabetta

S. Oddone

S. Fausto

S. Benigno

Pres. S. Vergine

S. Cecilia

S. Clemente

S. Flora

S. Caterina

S. Corrado

S. Virgilio

S. Giacomo

S. Saturnino

S. Andrea

Ascidia - Aplidium tabarquensis



Dicembre 2022

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

S. Ansano

S. Bibiana

S. Francesco

S. Barbara

S. Giulio

S. Nicola

S. Ambrogio

Immacolata

S. Siro

N. S. di Loreto

S. Damaso Papa

S. Giovanna

S. Lucia

S. Giovanni

S. Valeriano

S. Albina

S. Lazzaro

S. Graziano

S. Dario

S. Liberato

S. Pietro

S. Francesca

S. Vittoria

S. Delfino

Natività del Signore

S. Stefano

S. Giovanni

SS. Innocenti Martiri

S. Tommaso

S. Eugenio

S. Silvestro

Nella Talamini
https://www.facebook.com/nella.talamini.77



La conoscnza porta al rispetto 
(Piero Mescalchin)

Dicembre 2022

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

S. Ansano

S. Bibiana

S. Francesco

S. Barbara

S. Giulio

S. Nicola

S. Ambrogio

Immacolata

S. Siro

N. S. di Loreto

S. Damaso Papa

S. Giovanna

S. Lucia

S. Giovanni

S. Valeriano

S. Albina

S. Lazzaro

S. Graziano

S. Dario

S. Liberato

S. Pietro

S. Francesca

S. Vittoria

S. Delfino

Natività del Signore

S. Stefano

S. Giovanni

SS. Innocenti Martiri

S. Tommaso

S. Eugenio

S. Silvestro

Piero Mescalchin - Premio “Tridente D’oro 2021”
http://www.underwateracademy.org/



L’Associazione “Tegnue di Chioggia” - onlus

La zona di Mare antistante Chioggia nasconde un vero tesoro naturalistico - biologico che 
ancora pochi conoscono e che dobbiamo proteggere e valorizzare.  
Il 4 dicembre 2002 è stata costituita l’Associazione “Tegnue di Chioggia” - onlus, con 
sede in Chioggia. 
L’Associazione, senza fini di lucro, si propone di perseguire esclusivamente finalità di tutela 
e valorizzazione della natura e dell’ambiente marino con attività scientifiche, didattiche, spor-
tive e ricreative con riferimento alla zona di tutela biologica “Tegnue di Chioggia” istituita con 
Decreto del Ministero delle Politiche Agricole e Forestali in data 5 agosto 2002 (G.U. n. 
193 del 19-8-2002) ora promossa a SIC (Sito di Interesse Comunitario).  Si vuole favorire 
la diffusione della conoscenza di detta zona di rispetto ambientale tramite la raccolta, lo stu-
dio, l’elaborazione dei dati ambientali, le pubblicazioni di scritti e video sull’ambiente marino 
dell’Alto Adriatico. Saranno favoriti anche i rapporti con Università, gruppi di ricerca scientifici, 
enti pubblici e privati, associazioni subacquee sportive. L’organizzazione di immersioni gui-
date. Studi, ricerche e manifestazioni in Italia ed all’estero, potranno favorire la conoscenza 
dell’Associazione e delle sue finalità.  

Per aderire all’Associazione
Per aderire all’Associazione vi invitiamo a compilare il form di richiesta pubblicato nel nostro sito: 

http://www.tegnue.it/adesione.asp

Per quote associative e rinnovi 

Coordinate Bancarie: Banca Patavina di Piove di Sacco 
 Succursale di Chioggia - V.le Stazione, 53 - 30015 Chioggia - VE

 IBAN  IT 41 N 08728 20901 000000117420
Conto corrente postale: N° 47578539 -  Associazione “Tegnue di Chioggia” - onlus  

5xmille alle Associazioni
Anche la nostra Associazione può beneficiare della destinazione del 5 X mille prevista per le 

ONLUS nella prossima dichiarazione dei redditi. 
 Codice Fiscale 91014530272

Ass.”Tegnue di Chioggia” -  Palazzo Morari, Calle S. Cristoforo, 264 30015 Chioggia (Ve)
info@tegnue.it - www.tegnue.it

Centro di Medicina Iperbarica, Medicina dello Sport e 
Poliambulatorio O.T.I. SERVICES Srl 

Il Centro di Medicina Iperbarica O.T.I. Services S.r.l. ha iniziato l’attività nel Febbraio 1993, 
come struttura erogante prestazioni di Ossigenoterapia Iperbarica in convenzione con il Ser-
vizio Sanitario Nazionale e Regionale. 
Nel 2001 ha ottenuto la certificazione del proprio sistema di qualità tutt’ora attivo a seguito dei 
rinnovi annuali secondo la norma UNI EN ISO 9001:2015. Il Centro è dotato di due Camere 
Iperbariche multiposto per l’erogazione della terapia, con una capienza rispettivamente di 14 
e 13 posti e garantisce un servizio attivo 24 ore su 24 per 365 giorni l’anno per le terapie di 
emergenza. 
Dal 2002 è attivo presso O.T.I. Services S.r.l., il centro di Medicina dello Sport, iscritto all’Albo 
Regionale degli Ambulatori di Medicina dello Sport n° 323. Il centro è stato autorizzato dalla 
Regione Veneto come centro di II livello (DGR 22/2004).
Ogni anno il Centro organizza e patrocina studi e convegni sulla medicina iperbarica e su-
bacquea, allo scopo di favorire l’aggiornamento culturale e scientifico dei professionisti del 
settore, assicurando una costante collaborazione con le società scientifiche.
Allo scopo di offrire ai pazienti e agli sportivi un servizio sempre più completo, in particolare 
nel caso di approfondimenti diagnostici, nel 2002 viene attivato il Poliambulatorio Specialisti-
co comprendente gli ambulatori di Dermatologia, Cardiologia, O.R.L., Diagnostica per Imma-
gini (Ecografia), Magnetoterapia, Ortopedia.
O.T.I. Services S.r.l. offre ai professionisti sanitari la possibilità di collaborare utilizzando gli 
spazi disponibili, che vengono concessi climatizzati, riscaldati con servizio di pulizie incluso e 
autorizzati secondo le norme vigenti.

Orari
Da Lunedì a Venerdì dalle 8:30 alle 18:00. Il Sabato e la Domenica chiuso. 

Per emergenze notturne e nei giorni festivi contattare il 118.

Contatti
O.T.I. SERVICES Srl

Via delle Macchine 51/3
30175 Marghera, Venezia

P.Iva 02565520273 

Per informazioni
info@otiservices.it

www.otiservices.it

+39 041 538 11 82 

+39 041 92 19 69 


